#### IX. — De novitiis.

De petente aggregari numero fratrum qualiter recipiatur, S. Hieronymus, XLIII, 70. — Olim diu multumque probati, antequam admitterentur, Cassianus, XLIX, 151, 160, 186. — Novitiis obedientia et silentium commendantur, *ibid.*, 246. — Novitiis sæcularia vestimenta deponant, et ab abbate monasticis induantur, *ibid.*, 158. — Novitiis cogitationes suas celare non debent, *ibid.*, 161. — Novitiorum admittendorum impedimenta, S. Benedictus, LXVI, 806. — Simplicitas et prudentia in novitio suscipiendo requisitæ, *ibid.*, 808. — Novitii quanto tempore probandi antequam admittantur ad novitiatum, et qualis esset illa probatio, *ibid.*, 809. — Novitii probationem agebant in veste sæculari, *ibid.*, 836. — Sed postea alius usus invaluit, *ibid.* — Novitiorum annus probationis quando inciperet, *ibid.*, 818. — Probatio plurium annorum, *ibid.* — Probatio annua, *ibid.*, 816. — Pretium pro monachorum receptione non recipiendum, *ibid.*, 833. — Novitiis ante professionem suis possessionibus exuat, *ibid.*, 832. — Novitiorum facultates recusabant veteres monachi, *ibid.* — Novitiorum habitus qualis, *ibid.*, 837. — Novitiis legenda Regula et exponenda, *ibid.*, 815. — An singulis novitiis singuli præficiendi magistri, *ibid.*, 813. — Novitii a capitulari deliberatione exclusi, *ibid.*, 287. — Novitii adversus tentationes præmuniendi, *ibid.*, 241. — In monasterio non minore ætate excipiantur nisi ab annis decem aut duodecim, id., LXVIII, 590. — Servus non excipitur, libertus tamen si est, et abbatibus visum fuerit, excipitur, *ibid.* — Monachi per biennium probandi ex Gregorio, id., LXXVII, 1043. — Monachi in laico habitu probandi, *ibid.*, 1337. — Publicis administrationibus implicatos a monastica vita prohiberi, improbavit Gregorius, *ibid.*, 662. — Servi sine

domini consensu ad habitum conversionis non admittendi, *ibid.*, 909. — De converso, qualiter debeat suscipi, S. Fructuosus Brac., LXXXVII, 1109. — De professione conversi, *ibid.*, 1110. — Quales monachi recipiantur in monasterio, *ibid.*, 1115. — Ut non recipiantur in monasterium nisi qui radicitus omni facultate nudati sunt, *ibid.*, 1024. — Quomodo examinantur qui ex sæculo convertuntur, S. Benedictus Anian., CIII, 435. — De conversis, *ibid.*, 443. — Si quis accesserit ad ostium volens sæculo renuntiare, et fratrum aggregari numero, non habeat libertatem intrandi, *ibid.*, 481. — Si oportet omnes qui veniunt ad nos suscipere, aut cum probatione, et qualis ista debeat esse probatio, *ibid.*, 497. — De disciplina suscipiendorum fratrum, *ibid.*, 1261. — Servus in monasterium non recipiatur, nesciente domino suo, Burchardus Wormac., CXL, 797. — De novitiis, S. Petrus Damianus, CXLV, 321. — De diversitate novitiorum, Udalricus Cunnac., CXLIX, 700. — Quomodo se habeant in cella novitiorum, *ibid.*, 701. — De novitiis suscipiendis, Lanfrancus, CL, 500. — De diversitate novitiorum, S. Guillelmus Hirsang., CL, 950. — Qua lege se novitii ante consecrationem eorum habeant, *ibid.*, 1000. — De iterata novitiorum petitione, *ibid.*, 1001. — De benedictione novitiorum, *ibid.*, 1002. — De habitudine novitiorum in illo triduo post benedictionem, *ibid.*, 1003. — Quod diligenter examinandi sint novitii sacerdotes et levitæ antequam officium suum agere permittant, *ibid.*, 1004. — Quomodo agendum sit de novitiis, Guigo abbas, CL3, 1231. — De novitio, Guigo Carthus., CLIII, 681, 683. — De ætate suscipiendorum, *ibid.*, 691. — Quomodo se habeat frater postquam susceptus est, *ibid.*, 718. — Excommunicati non admittentur ad monasticam professionem, S. Anselmus Cant., CLIX, 198. — Monachus ante unius anni probationem non fiat, Ivo Carnot., CLXI, 1175. — Ante probationem triennii nullus in monasterio suscipiatur, *ibid.*, 1174. — Impubes in monasterium ingressus post annum a parentibus revocari non potest, *ibid.* — De novitiis, S. Stephanus Cisterc., CLXVI, 1481. — Novitiorum tentatio de rigore ordinis, S. Bernardus, CLXXXIII, 719. — Novitiorum primitias ferre nequeunt demones, *ibid.*, 1068. — Novitiorum pericula, *ibid.*, 1085. — Eorum prima tentatio pusillanimitas, *ibid.*, 198. — Novitiorum defecto et ruina describitur, *ibid.*, 1083. — Incurrigibiles ejiciendi, *ibid.*, 530. — Eis necessarius est pædagogus, *ibid.*, 364. — Novitii describuntur, Adamus Præmonst., CXCVIII, 193. — Novitiis triplex panis spiritualis necessarius, *ibid.*, 196. — Per flumen Phison novitii significantur, *ibid.*, 616. — Novitiorum cum Lazaro analogia, *ibid.*, 741.